Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 10 »  декабря   2018г.                                                                                    №  798

Об определении единой теплоснабжающей
организации

В  соответствии  со  ст.14  Федерального  Закона  от  06.10.2003г.  №131  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.6 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 190 «О теплоснабжении»,

постановляю:

1.  Определить  единой  теплоснабжающей  организацией  на  территории
городского округа - город Галич Костромской области муниципальное унитарное
казенное  предприятие  «Галичская  теплоснабжающая  организация»  (ОГРН
1184481005744, ИНН  4403006757).

2.  Рекомендовать  муниципальному  унитарному  казенному  предприятию
«Галичская  теплоснабжающая  организация»  в  своей  деятельности
руководствоваться  требованиями  Федерального  закона  от  27.07.2010г.  №190  «О
теплоснабжении».

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского
округа - город Галич Костромской области от 29.08.2018 г. № 549 «Об определении
единой теплоснабжающей организации».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

И.о. главы городского округа                                                         А.В.
Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ